
Zarządzenie Nr 67/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 14.09.2023r. 

 

 

w sprawie powołania składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tj., 

Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r., o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 535) w związku z Uchwałą Rady Gminy 

Tuczępy Nr LXXVI/474/2023 w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Tuczępach, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania przemocy domowej 

zwany dalej Zespołem, 

 

§ 2. 

W skład Zespołu wchodzą: 

1. Maria Irla – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuczępach, 

2. Justyna Osińska – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuczępach, 

3. Jarosław Żak – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

4. Adrian Molasy – Komenda Powiatowa Policji w Busku-Zdroju, 

5. lek. med. Zbigniew Zioło – Gminny Ośrodek Zdrowia w Tuczępach, 

6. Grażyna Patrzałek – Szkoła Podstawowa w Tuczępach, 

7. Klaudia Pałka – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Tuczępach, 

8.Katarzyna Brzezińska – psycholog szkolny w Szkole Podstawowej w Tuczępach, 

9. Bożena Tałaj – Szkoła Podstawowa w Nizinach, 

10. Katarzyna Nowak – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Nizinach, 

11. Paulina Płatos – psycholog szkolny w Szkole Podstawowej w Nizinach, 

12. Katarzyna Koruba-Kobos – Sąd Rejonowy w Busku-Zdroju. 

 

 

§ 3. 

Członkowie  Zespołu zobowiązani są do złożenia oświadczenia stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Do 31 marca każdego roku Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego przedkłada 

sprawozdanie z działalności Zespołu za rok poprzedni. 

 

 

§ 5. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Tuczępach. 



 

§ 6. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 33/2021 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 13.04.2021r., w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej. 

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Tuczępy 

 

 /-/Jacek Wilk 

 


